107 da Lei 14.133/21, por se tratar de serviço contínuo. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 38.046,00 (trinta e oito mil e quarenta 

e seis reais), já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por ventura 

possam recair sobre o Município, sendo: 

N° 
Item 

Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

0001 5352 SERVIÇO - INSTALAÇÃO, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE BOMBAS